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ســه فیلم »زن و بچه«، »مرد عینکی« و »جزایر قناری« نیز به چرخه 
اکران پیوستند. باکس اکران در هفته گذشته توانست در ۱۹ هزار و ۶۵ 
سانس حدود ۶۱۷ هزار و ۶۸۷ مخاطب را به سینما آورد و به فروشی 
معادل پنجاه و دو میلیارد و هفتصد و هفتاد و یک میلیون و ششصد و 

هفتاد و پنج هزار و پانصد و شش تومان دست یابد.
در این هفته فیلم سینمایی »پیرپســر« بــه کارگردانی اکتای براهنی 
توانست همچون چند هفته گذشته صدر جدول فروش هفتگی را به 
خود اختصاص دهد. »کوکتل مولوتف« به کارگردانی حسین امیری 
دوماری، تهیه کنندگی محمد کمالی پور و نویسندگی احمد رفیع زاده 

نیز اکران آنلاین خود را آغاز کرد.
»پیرپسر« همچنان در صدر فروش

فیلم سینمایی »پیرپسر« ساخته اکتای براهنی از چهارشنبه ۲۱ خرداد 
اکران سراسری خود را آغاز کرده است. در این فیلم بازیگرانی چون 
حســن پورشیرازی، لیلا حاتمی، حامد بهداد و محمد ولی زادگان 
ایفای نقش کرده اند. »پیرپســر« که با یک اکران در چهل و ســومین 
جشنواره فیلم توانسته بود تحسین مخاطبان را همراه داشته باشد در 
یک هفته گذشته با فروش ۳۲۳ هزار و ۸۰۲ بلیت توانست به فروش 
بیســت و نه میلیارد و پانصد و شــش میلیون و هشتصد و چهل و 
هشت هزار و سیصد و هفتاد تومان برسد و در صدر جدول فروش 

هفتگی قرار بگیرد.
فیلم سینمایی »صددام« به کارگردانی پدرام پورامیری و تهیه کنندگی 
مجتبی رشــوند از ۱۷ اردیبهشت اکران خود را آغاز کرده است. در 
این فیلم بازیگرانی چون رضا عطاران، پریناز ایزدیار، آزاده صمدی، 
عبــاس جمشیدی فر، امیراحمد قزویــنی و سیاوش چراغی پور به 
ایفای نقش پرداخته اند. »صددام« در این هفته ۱۳۲ هزار و ۳۸۷ بلیت 
فروخته و به فروشی حدوداً ۱۰ میلیارد و سیصد و شــصت و ســه 
میلیون و ششــصد و نود و چهار هزار و یکصد و نه تومان دســت 

یافته است.
این فیلم در رتبه دوم جدول فروش هفتگی قرار دارد. فیلم سینمایی 
»سلام علیکم حاج آقا« به کارگردانی و نویسندگی حسین تبریزی از 
۲۷ اردیبهشت اکران خود را آغاز کرده است. این فیلم با بازیگرانی 
از جملــه حمید گودرزی، لیلا اوتادی، عــلی صادقی، رز رضوی، 
زهرا جهرمی، سوســن پرور، ارژنگ امیرفضلی، مهران رجبی، بیتا 
عالمی، علی کریمی، امین چنارانی، علی بنایی، اشکان قاسمی، شیوا 
خسرومهر، زهره حمیدی، بهشاد مختاری، سعیده عرب، محمدرضا 
شریفی نیا و پوریا پورسرخ توانست با فروش ۳۲ هزار و ۹۲۳ بلیت، ۲ 
میلیارد و پانصد و شش میلیون و سیصد و بیست و سه هزار و سیصد 
و بیست و سه تومان فروش داشته باشد. این فیلم در رتبه سوم جدول 

فروش هفتگی قرار دارد.
فیلم سینمایی »خانــه ارواح« به کارگردانی کیارش اســدی زاده و 
تهیه کنندگی امیرشهاب رضویان نیز با فروش ۲۵ هزار و ۳۲۹ بلیت، 
۲ میلیارد و نود و نه میلیون و یکصد و پنجاه و ســه هزار و ششصد 

و شصت و یک تومان فروخته است. در این فیلم پژمان جمشیدی، 
نازنین بیاتی، کاظم سیاحی، ستاره پسیانی، نادر فلاح، سروش صحت 
و رضــا کیانیان به ایفای نقــش پرداخته اند و در رتبه چهارم جدول 

فروش هفتگی قرار دارد.
پژمان جمشیدی این بار با »جزایر قناری« آمد

فیلم سینمــایی »جزایر قناری« به کارگــردانی عادل معصومیان و 
تهیه کنندگی حسین مهکام نیز با بازی پژمان جمشیدی از چهارشنبه 
اول مرداد اکران خود را آغاز کرده است. این فیلم با فروش ۲۷ هزار 
و ۲۶۹ بلیت توانســت به فروش یک میلیارد و ششصد و شصت و 
هفت میلیون و سیصد و چهل و هفت هزار تومان برســد. بهرنگ 
علوی، بیژن بنفشه خواه، امیر مهدی ژوله، غلامرضا نیکخواه، فرزانه 
قاسم زاده، رؤیا وحدتی، سعید سالمی، امید خسرو و رؤیا میرعلمی 
بازیگران این فیلم سینمایی هستند که در روز اول اکران در رتبه پنجم 

جدول فروش هفتگی قرار گرفت.
فیلم سینمایی »زن و بچه« به کارگردانی سعید روستایی و تهیه کنندگی 
سید جمال ساداتیان در سینماهای کشور اکران خود را آغاز کرد. این 
فیلم توانست در روز نخست اکران با ۱۴ هزار و ۵۳۱ بلیت به فروش 
یک میلیارد و ششصد و چهل و دو میلیون و هشتصد و چهل هزار و 
پانصد تومانی برسد. این فیلم در بخش مسابقه اصلی جشنواره فیلم 
کن ۲۰۲۵ به نمایش درآمد و پریناز ایزدیار، پیمان معادی، فرشــته 
صدرعرفایی، حســن پورشیرازی، سها نیاســتی بازیگر اصلی آن 

هستند. »زن و بچه« در رتبه ششم جدول فروش هفتگی قرار دارد.
انیمیشن »رویاشــهر« به کارگردانی محسن عنایتی و تهیه کنندگی 
مصطفی حســن آبادی که از ۳ اردیبهشت اکران خود را آغاز کرده 
اســت تاکنون با فروش ۱۶ هزار ۸۸۰ بلیت به فروشی معادل یک 
میلیارد و پنجاه میلیون و هشــتصد و پنجاه و ســه هزار و ششصد و 
دو تومان تومان دست یافته است. »رویاشهر« در رتبه هفتم جدول 

فروش هفتگی قرار دارد.
»مرد عینکی« روز اول میلیاردی نشد

فیلم »مرد عینکی« به کارگردانی کریم امینی، تهیه کنندگی سید ابراهیم 
عامریان و نویسندگی حمزه صالحی نیز اکران شده است. این فیلم با 
فروش ۸ هزار و ۶۰۲ بلیت توانست به فروش نهصد و هفده میلیون 
و هشــتصد و هفتاد و یک هزار تومانی دست یابد و در رتبه هشتم 
جدول فروش هفتگی قرار بگیرد. بهرام افشــاری، مهدی هاشمی، 
هومن حاجی عبداللهی، سام نوری، آدریانو تولوزا، محمد حیدری، 

امیر کربلایی زاده، یدالله شادمانی بازیگران »مرد عینکی« هستند.
فیلم سینمایی »زیبا صدایم کن« به کارگردانی رسول صدرعاملی و 
تهیه کنندگی سید مازیار هاشمی با بازی امین حیایی، ژولیت رضاعی، 
مهران غفوریان و ستاره پسیانی توانست با فروش ۷ هزار و ۸۳۱ بلیت 
به فروش ششصد و شصت و چهار میلیون و سیصد و نود و سه هزار 
و دویست و چهل و شش تومانی دست پیدا کند. »زیبا صدایم کن« که 
در چهل و سومین جشنواره فیلم فجر عنوان بهترین فیلم جشنواره را 

از آن خود کرد در رتبه نهم جدول فروش هفتگی قرار دارد.
فیلم سینمایی »رها« به کارگردانی حسام فرهمند، تهیه کنندگی سعید 
خانی و نویســندگی محمدعلی حسینی و حسام فرهمند است. 
شهاب حسینی، غزل شــاکری، ضحا اسماعیلی، آرمان میرزایی، 
محمدرضا ســامیان، محمد اشــکان فر، هادی افتخارزاده، ماهنی 
مهرپرور، ســپیده پهلوان زاده و بردیا دیانــت بازیگران این فیلم 
سینمایی هستند که در چهل و سومین جشنواره فیلم فجر حضور 
داشت و توانست سیمرغ بهترین فیلم اول را دریافت کند. این فیلم 
با فروش ۴ هزار و ۶۵۰ بلیت، چهارصد و پنجاه و هشــت میلیون 
و هفتصد و نود و نه هزار تومان فروش داشته است و در رتبه دهم 

جدول فروش هفتگی قرار دارد.
»کوکتل مولوتف« به کارگردانی حسین امیری دوماری، تهیه کنندگی 
محمد کمالی پور و نویســندگی احمد رفیــع زاده روایتگر قصه ای 
کمدی در دهه ۱۳۵۰ خورشیدی است که اکران خود را از ۱۵ اسفند 
آغاز کرده اســت. در این فیلــم بازیگرانی چون امین حیایی، احمد 
مهرانفر، پژمان جمشیدی، ستاره پسیانی، یکتا ناصر، سیاوش چراغی 
پور، علیرضا استادی، کمند امیرسلیمانی، سعید امیرسلیمانی حضور 
دارند. این فیلم نیز با فروش ۵ هزار و ۱۱۷ بلیت، چهارصد و پنجاه 
و سه میلیون و یکصد و دوازده هزار تومان فروش داشته است و در 

رتبه یازدهم جدول فروش هفتگی قرار دارد.
انیمیشــن »پســر دلفینی ۲« به تهیه کننــدگی محمدامین همدانی، 
کارگردانی محمد خیراندیش و نویســندگی محمد خیراندیش و 
محمد شــکوهی نیز در چهل و سومین جشنواره فیلم فجر حضور 
داشت و سیمرغ بلورین بهترین پویانمایی و سیمرغ بلورین بهترین 
پویانمایی از نگاه تماشــاگران را به دســت آورد. »پسر دلفینی ۲« با 
فروش ۴ هزار و ۶۴۳ بلیت، فروشی معادل سیصد و پنجاه و ســه 
میلیون و ششصد و نود و دو هزار و بیست تومان داشته است و در 

رتبه دوازدهم جدول فروش هفتگی قرار گرفت.
فیلم سینمایی »آنجا همان ســاعت« به کارگــردانی سیروس الوند 
از چهارشــنبه ۱۸ تیر اکران خود را آغاز کرده اســت. در این فیلم 
بازیگرانی چون پرویز پرستویی، ماهور الوند، شهرام حقیقت دوست، 
امیرحسین فتحی، شاهرخ فروتنیان، سعید پیردوست، سعید قراخانلو 
و ...  ایفای نقش کرده اند. این فیلم ۳ هزار و ۶۷۴ بلیت فروخت و به 
فروش سیصد و بیست و دو میلیون و هفتصد و چهل هزار و بیست 

و پنج تومانی رسید و در رتبه سیزدهم جدول فروش قرار گرفت.
فیلم سینمایی »بی سروصدا« به کارگردانی و تهیه کنندگی مجیدرضا 
مصطفوی از چهارشنبه ۲۴ اردیبهشت اکران خود را آغاز کرده است. 
»بی سروصدا« به قلم مشترک مهیار حمیدیان و مجیدرضا مصطفوی 
و با بازی پیمان معادی، مهران غفوریان، هانیه توسلی، فرشته حسینی، 
مهدی حسینی نیا، مسعود کرامتی، محمد شاکری، محمد زارع، عباس 
ایمانی، محمود موسوی، شیرین ضابطیان، امیر جنانی، صفر محمدی 

و زنده یاد حاتم مشمولی ساخته شده است.

این فیلم توانست با فروش یک هزار و ۷۴۱ بلیت به فروشی معادل 
یکصــد و پنجاه و چهار میلیون و چهارصد و شــصت و دو هزار 
تومان دست یابد و رتبه چهاردهم جدول فروش هفتگی را به خود 

اختصاص دهد.
فیلم سینمایی »زعفرانیه ۱۴ تیر« به کارگردانی سید علی هاشــمی و 
تهیه کنندگی سلیمان علی محمد نیز با حضور بازیگرانی چون مهدی 
هاشــمی، هنگامه قاضیانی، نازنین بیاتی، علی قاسمی، لیندا کیانی و 
مســعود رایگان توانست با فروش یک هزار و ۶۱۰ بلیت به فروش 
یکصد و بیســت و نه میلیون و چهارصد و سه هزار و پنجاه تومانی 

دست یابد و در رتبه پانزدهم جدول فروش قرار بگیرد.
فیلم سینمایی »دایناســور« بــه کارگردانی سیدمســعود اطیابی، 
تهیه کنندگی محمد شایسته و نویسندگی امیر برادران با فروش یک 
هزار و ۴۰۵ بلیت، فروشی معادل یکصد و بیســت و دو میلیون و 
نهصد و سه هزار و هفتاد و هفت تومان داشته و رتبه شانزدهم جدول 
فروش هفتگی را به خود اختصاص داده است. در این فیلم بازیگرانی 
چون پژمان جمشیدی، امیر جعفری، یوسف تیموری، امیر توسلی، 
سوســن پرور، سها نیاستی، حامد وکیلی، رضا ناجی، نگار فروزنده 

حضور دارند.
فیلــم سینمایی »موسی کلیــم الله )ع(: به وقت طلوع« به کارگردانی 
و نویسندگی ابراهیم حاتمی کیا و تهیه کنندگی سیدمحمود رضوی 
در چهل و سومین جشنواره فیلم فجر حضور داشت و توانست ۵ 
سیمرغ برای بهترین بازیگر نقش مکمل مرد، بهترین چهره پردازی، 
بهترین طراحی لباس، بهترین طراحی صحنه و بهترین جلوه های ویژه 
بصری را به دست بیاورد. مریلا زارعی، علیرضا کمالی، بهنام تشکر، 
بهاره کیان افشار، شکیب شجره و فرهاد آئیش ازجمله بازیگران این 
فیلم سینمایی هستند. این فیلم تا به این لحظه با فروش یک هزار و 
۶۳۷ بلیــت، فروشی معادل یکصد و پنج میلیون و نهصد و چهل و 

یک هزار تومان داشته است.
فیلم هایی که زیر ۱۰۰ میلیون تومان می فروشند

فیلم سینمایی موزیــکال »بامبولک« به کارگردانی آرش معیریان و 
تهیه کنندگی بهروز مفید در سی وششــمین جشــنواره بین المللی 
فیلم های کودکان و نوجوانان حضور داشت و توانست برنده ۲ پروانه 
زرین برای بهترین کارگردانی و بهترین بازیگر کودک و نوجوان شود. 
امیرحسین رستمی، شهره سلطانی، مهرداد ضیایی، نیلوفر شهیدی 
و دانیال نوروش از جمله بازیگران این فیلم هســتند. این فیلم نیز با 
فروش یک هزار و ۳۰۹ بلیت، هشتاد و هفت میلیون و نهصد و بیست 

و سه هزار تومان فروش داشته است.

فیلم سینمایی »پیشمرگ« به کارگردانی علی غفاری، نویسندگی صابر 
الله دادیان و علی غفاری و تهیه کنندگی آرش زینال خیری نیز در چهل 
و سومین جشنواره فیلم فجر حضور داشت و توانست سیمرغ بلورین 
بهترین فیلم از نگاه تماشاگران را به دست بیاورد. مهدی نصرتی، الناز 
ملک، عبدالرضا نصاری، مهیار شــاپوری، بهرام ابراهیمی بازیگران 
این فیلم سینمایی هستند. این فیلم با فروش حدود ۷۶۵ بلیت، چهل 
و یک میلیون و دویســت و نه هزار و پانصد و بیست تومان فروش 

داشته است.
فیلم »صیاد« به کارگردانی جواد افشــار و تهیه کنندگی محمدرضا 
شفیعی است و بازیگرانی چون علی سرابی، هومن برق نورد، مارال 
بنی آدم، نادر ســلیمانی، محمدرضا هدایتی، ایوب آقاخانی، خیام 
وقارکاشــانی، حامد شیخی، رز رضوی در آن ایفای نقش کرده اند. 
ایــن فیلــم اکران خود را از ۲۰ فروردین آغاز کرده و تا لحظه تنظیم 
این گزارش با فروش ۲۷۸ بلیت، نوزده میلیون و هشتصد و هشتاد و 

هشت هزار تومان فروخته است.
فیلم سینمایی »صبح اعدام« به کارگردانی بهروز افخمی و تهیه کنندگی 
علی شیرمحمدی است و بازیگرانی چون ارسطو خوش رزم، مسعود 
شــریف، داود فتحعلی بیگی، پوریا منجزی، مهرداد نیکنام، محسن 
آوری، کاوه دارابی، فریبا آذرشــب در آن ایفای نقش می کنند. این 
فیلم با فروش ۳۸۶ بلیت، هفده میلیون و هشتصد و هفتاد و پنج هزار 

تومان فروش داشته است.
فیلــم سینمایی »هــر چی تو بگی!؟« به نویســندگی و کارگردانی 
مرتضی آتش زمزم برای کودکان و نوجوانان اکران شده است. رضا 
بابک، نعیمه نظام دوست، بهراد خرازی، سیاوش چراغی پور، سپیده 
مظاهری، شیما جوهری فرد، )باحضور( جمشید صدری و مهدی 
باقربیگی ترکیب بازیگران اصلی فیلم را تشکیل داده اند و بازیگران 
کودک فیلم محمدسام سنایی، مانلی پورکبیریان، ادن شمیان، رادمهر 
دانایی فر و پندار آتش زمزم هســتند. »هر چی تو بگی!؟« با فروش 
۱۴۱ بلیت توانست به فروش دوازده میلیون و چهارصد و هشتاد و 

پنج هزار تومانی برسد.
فیلــم سینمایی »ترک عمیق« به نویســندگی و کارگــردانی آرمان 
زرین کوب و تهیه کنندگی محســن چگینی که از چهارشنبه ۲۵ تیر 
اکران خود را آغاز کرده اســت با فروش ۶۶ بلیت به فروش شــش 
میلیــون و یکصد و پنج هزار تومانی رسید. »ترک عمیق« که در ژانر 
سایکودرام ساخته شده است، با بازی رضا بابک، گلچهره سجادیه 
و بابک انصاری در چهل و ســومین جشنواره فیلم فجر نیز حضور 

داشت.

      گروه فرهنگ و هنر -  با آغاز اکران سه فیلم »زن و بچه«، »مرد عینکی« و »جزایر قناری« سینما در هفته گذشته حدود پنجاه 
و دو میلیارد تومان فروش داشته است.

  جهت درج آگهی ثبت شرکتها در روزنامه محلی اقتصاد کیش
  0934768097709347680977 به نشانی: روبروی دادگستری قدیم کیوسک احمد نیک  پور مراجعه فرمائید

اکران فیلم های بهرام افشاری و پژمان اکران فیلم های بهرام افشاری و پژمان 
جمشیدی؛ »زن و بچه« چقدر فروخت؟جمشیدی؛ »زن و بچه« چقدر فروخت؟

گزارش گیشه سینماها؛


